LERe

caP 21053 CA-Q,
CITTA, D1 CASTELLANZA TEL - 0331526111 TSl A

"PROVINCIA DI VARESE g CF. 00252280128
| DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA

3"
U

l\)

N.

\.

REG.DETERMINE - Data__ ¢ 1 LUG 2018

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA —~ INAIL (INFORTUNIO)

" SETTORE N.1 AFFARI GENERALI
Yffisio/Setvizio: PERSONALE

CAPITOLO: 30000740 ACCERTAMENTO: 425((0 . DELRITANCIO 2018/2020

a =

‘Data *‘j By Il Respdnéabile del Procedimento Fitma E\to Dr.ssa Annahsa Q;F,talnl

J,—‘\\
|
. PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA Lk LA'E CORE /']'E:K!i;tZA :
'DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA . . N p e
- Data. | . & _313 ‘ o Responsabile del Settote ' " Firma F-to Dr.Francesco Nicastro

'PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Eﬁ Rilascia parere favorevole in ordi.nela]la regolarita contabile;
D Rﬂagcia 11 Viéto attestante la copertura. finanziatia; -
] Vista la disponibﬂité dip.égamento;

[ Da étto che non ﬁece§sita attgstazione d1 coi)ermra ﬁnanziaﬁa;

| Castellanzg,z / LUG, 2018

L' orlglnale del documento e deposﬂato presso I' UffICIO Segreterlaenerale




SETTORE 01: SETTORE AFFARI GENERALI

T4 SOTTOSCRITTA, M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE

0GGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA - INAIL (INFORTUNIO)

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG
definitivo per Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;

VISTIL:
e Part. 107 (funzioni e responsabilitd della difigenza) del D.Lgs. 267/2000;
e Fart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

PREMESSO che a seguito della denuncia di infortunio accorsa al dipendente Albé Giovanni - Collaboratore

Professionale Cat.B3, I'Inail ha provveduto a liquidare I'importo di € 5.685,69 (pratica infortunio n.515892982
del 28/12/2017);

VISTO il D.Lgs 118/2011 aggiomato dal D.Lgs. 126/2014;

RITENUTO, pertanto, dover accertare I'entrata 5.685,69 sul capitolo 30000740 del bilancio 2018/2020

DETERMINA

1. di accertare, per i motivi di cui in premessa, entrata di € 5.685,69 , da parte del'INAIL, a seguito della
denuncia di infortunio accorsa al dipendente in premessa indicato;

2. diaccertare la somma in atgomento al seguente capitolo del bilancio d’esercizio 2018 /2020:

ESERCIZIO Di ESIGIBILITA'

CAPITOLO | TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA CONTO _(V ""‘?"0 CP/FPV
piano dei conti} 2018 | 2019 | 2020 successivi
30000740 E 3050200 E.3.05.02.03.003 cP X
DEBITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
INAIL 2018 01165400589 | 00968951004 | € 5.685,69

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.



[[SETTORE AFFARI GENERALI |

W

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

NLTL
ALN -‘\..;'vkw./_}v g IN DATA 2 7 LUG. 2018
II. RESPONSABILE DEL S FARI GENERALI
e
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
g
N
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
L4 g;’ 7 " i,
Castellanza, li 3 T LG 2018 N_ﬁReg,«Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

% sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino

al giorno 1 4 AEG! 2018

IL MESSO COMUNALE
Fio GUIDO GRIMOLD!




